gere percepissent, imperactp negd.lip ,di^_re<J|e!>sa

spciis abbas feyer.ti.tur. Af ctiiiyire_gem',L]!^oyicun);
d.eISprthmannia cum exercijn reverientem Carno-
tum advenlasse, urbisque parlem papa cogitpyisset

C concremasse, mutato consilio per Slainpas iran.^i-

iurus, Aurelianis improvisus advenit. Abbns aiitem,
iei iarii subilo siupefactus eyeriiu, curii quidagefei
diu dubitasset, divinb reor provocaius iiisiinciu (a
Domino eniiti gressus liominis diriguniur: [Pron.
xx, 84]), rcgera de Carnolo Slampas die alio ireyer-
sum praecepsadiit, pfeces fundit,'tit liuerafum prie-
ventione papam rogaret, qiiaierius Maurihiaceiiserii

ecclesiam ipse dedicaret. Nec mbfa, pfecibtis exau-

ditis, cum Hugone inonacho, ndstro luric secreta-

rio, iegaius, regius ciim liiieris Aufelianis suinma

cum festinatibne difigitur. Liilerae' aperitinlur,
consilium cum cardiiialibus accipilur, debere ileri

pdsttilatio regis adjudicatur. Quo renuntialo, djci
ribiipbtest qtianlae fesiinniipnis inquielUdb comriiri-
nitef et abbatem et rios bmiies brefissimi temporis
artieulo deprebensos, duobus scilicet taiiluinmodo
diebus inedianlibus, exagilavil. Caelerum siiiiimo

ponlilice summa cum reverentia Siampis in palallo
suscepto, clericis Stampensibus murmuraiilibus ei
detrahentibus nobis, iriiiniciis hoino qui supcrse-
iniriat.zizania, per quemdam Stepbanuin de Veson-

lio crudeiissmium et avarissimum hOminein, domi-

niqne papae camerarium, cbnsilio crijus privatK
curia regebalur, tolum bdni hujus operis iiicoepiuiii

pene dissipavit. Porro abbas indrtutiiii se jiidicans,

s| iain coeieste muiius veliit a maftibus eripeieiuf,
in praesenlia domini papae cnrdinales cpngregavit,
cum rege, cum regiria preces niultiplicavit^ et Jan.-
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deia qudd pdslulabat firmitef impeiravlt.. Qnbl

plura?gaudium inaesiimabile nosiris, et omninm

amicorum nostrorum pectoribus iiifuiidiliir. Exsur-

rexit cuim Deus, et dissipali sunt inimici ejus. Stu-

pebnt Algrinus, el omnes invidi et iniiuici nostri
siciil fumus deficiuul a facie Dei. , •

Anno jgilur incarnaii Verbi 1120 dedicata est ec-

ciesia Mauriniacensis ceenobii adomino papa Ca-
Jixto secundo, v Non. Octobris, cura maxinio hono-

re el reverentia, in bonore, sanclae Trinilalis et
sanclaecrucis, ac beatae semperque virginis Mariac,
et beatorum apostolorum Petri et Pauli,|et oiniiium
sanclorum Dei. liiter eas venerabiles personas quae
buic sanctae dedicritioni adfuerunt, veiierabiliores
fuerunl Cono Praencstinus episcopus, lotius Franciae,
ac Teutoniae, Alamanniae, ac Saxbniae legatus;
Boso de tilulo S. Anastasiae totius Hispanise legatus,
cujiis ope et iiidustria Majorica insula et Caesarau-